Администрация города Симферополя

Республики Крым

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _________________ № _________

О внесении изменений в

решение 22-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 25.06.2015 № 286

«О структуре и штатной численности Администрации города Симферополя

Республики Крым».

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым, во исполнение требований Регламента

Симферопольского городского совета, утверждённого решением 2-сессии

Симферопольского городского совета I созыва от 31.10.2014 № 60,

Регламента Администрации города Симферополя Республики Крым,

утверждённого постановлением Администрации города Симферополя

Республики Крым от 11.01.2021 № 1, Инструкции по делопроизводству,

в Администрации города Симферополя Республики Крым, утверждённой

распоряжением Администрации города Симферополя Республики Крым

от 12.04.2017 № 280-р:

1.  Внести на рассмотрение Симферопольского городского совета проект

решения «О внесении изменений в решение 22-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 25.06.2015 № 286

«О структуре и штатной численности Администрации города Симферополя

Республики Крым».

2.  Заместителю руководителя аппарата – начальнику управления

кадровой работы, муниципальной службы и противодействия коррупции

аппарата администрации города (Ринг Н.В.), Муниципальному казенному

учреждению Управление образования администрации города (Сухина Т.И.),

Муниципальному казенному учреждению Департамент капитального

строительства администрации города (Хомутов В.Е.), отделу по режимно-

секретной работе администрации города (Макарчук Н.Ю.), сектор защиты

информации (Иотов В.А.) обеспечить подготовку, согласование, приложение

всех необходимых документов к проекту решения.

3.  Определить докладчиком при обсуждении данного проекта решения

в Симферопольском городском совете заместителя главы администрации -

начальника МКУ Управление образования администрации города

Симферополя Сухину Т.И., начальника МКУ Департамент капитального

строительства Хомутова В.Е.

4.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Глава администрации

города Симферополя                                 В.В. Демидов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту распоряжения (постановления)

Администрации города Симферополя

О внесении изменений в

решение 22-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 25.06.2015 № 286 «О структуре и штатной

численности Администрации города Симферополя Республики Крым»

Проект представлен: Управлением кадровой работы, муниципальной службы

и противодействия коррупции аппарата администрации города

Согласования к проекту постановления, распоряжения

Администрации города Симферополя

Первый заместитель главы
администрации   Балахонов М.Б.

Заместитель главы

администрации  Королева О.С.

Заместитель главы

администрации  Макарь А.П.
 Заместитель главы

администрации  Ким В.А.

Заместитель главы

администрации Усеинов И.И.
 Заместитель главы

администрации Чернов С.С.

Заместитель главы администрации -

начальник МКУ Управление

образования Сухина Т.И.

 Руководитель аппарата

администрации

Шевченко И.А.

Структурное подразделение, являющееся разработчиком проекта акта

Должность Ф.И.О. Подпись и дата

Заместитель руководителя аппарата

– начальник управления кадровой

работы, муниципальной службы

и противодействия коррупции

аппарата администрации города

Ринг Н.В.

Согласование юридического отдела (отдела по обеспечению правовой работы),

специалиста - юриста разработчика проекта

Согласования заинтересованных структурных подразделений,

подразделений администрации

Наименование

заинтересованного

структурного подразделения,

подразделения администрации

Содержание замечания

(согласовано/согласовано с

замечаниями/согласовано с

письмом)

Подпись
руководителя и дата

Согласование правового департамента аппарата администрации

ФИО должностного лица,

ответственного за проведение

правовой и/или

антикоррупционной экспертизы

Содержание замечания

(согласовано/согласовано с

замечаниями/согласовано с

письмом)

Подпись и дата

Должность Ф.И.О. Подпись и дата

У К А З А Т Е Л Ь

рассылки

от «____»________________ 2021 г. № _____

Кому рассылается
Количество

экземпляров

Главе администрации Демидову В.В.

Первому заместителю главы администрации

Заместителю главы администрации

Заместителю главы администрации Усеинову И.И.

Заместителю главы администрации Чернову С.С.

Заместителю главы администрации Ким В.А.

Заместителю главы администрации - начальнику МКУ Управление

образования Сухиной Т.И.

Заместителю главы администрации Королевой О.С.

Руководителю аппарата администрации Шевченко И.А.

Правовой департамент 1

Департамент развития муниципальной собственности

Департамент архитектуры и градостроительства 1

Архивное управление (муниципальный архив)

Департамент развития экономического потенциала территории и

муниципального заказа

Департамент финансов 1

Департамент административно-технического контроля

Управление внутренней политики

Управление организационного обеспечения

Департамент труда и социальной защиты населения

Департамент городского хозяйства

Департамент по делам детей

Управление культуры и культурного наследия

Управление транспорта и связи

Управление образования 1

Управление делопроизводства и работы с обращениями граждан

Управление административных органов

Управление муниципального контроля

Управление информационной политики  1

Управление учета, отчетности и материального обеспечения

Управление молодежи, спорта и туризма

Департамент  капитального строительства  1

Управление торговли и бытового обслуживания населения

Департамент жилищной политики

Управление кадровой работы, муниципальной службы и противодействия 1

коррупции

Управление наружной рекламы и информации 1

Отдел помощников и советников главы Администрации города

Симферополя Республики Крым

Отдел по межнациональным отношениям

Отдел по режимно - секретной работе 1

Сектор межмуниципального сотрудничества

Симферопольский городской совет

Исполнитель: Ринг Н.В.

Должность:  Заместитель руководителя аппарата – начальник управления кадровой
работы, муниципальной службы и противодействия коррупции аппарата администрации
города

Ответственный за составление рассылки:  Ринг Н.В.

Поступил проект в отдел регистрации правовых актов управления

делопроизводства и работы с обращениями граждан аппарата Администрации

«___» ____________ 2021 года.